
  

ev. číslo. ELIT VZ/2018/026/236 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Odbor řízení operačních programů  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů („ZZVZ“) 

  



2/6 

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Zadavatel 

(„zadavatel“) 

Název Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Sídlo Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 

IČO 660 02 222 

Odpovědný 

útvar 
Odboru řízení operačních programů 

Zástupce Ing. Rostislav Mazal, ředitel odboru řízení operačních programů 

Kontaktní osoba Ing. Michaela Sodomková, michaela.sodomkova@mmr.cz 

Veřejná 

zakázka 

(„veřejná 

zakázka“ 

či „VZ“) 

Název 
Dynamický nákupní systém na „Marketingové služby pro IROP 

a navazujícího programu“. 

Režim Nadlimitní  

Druh Služby 

Zadávací řízení 
Užší řízení, dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. 

ZZVZ 

Evidenční číslo 

zakázky ve VVZ 
Z2020-000245 

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/mmr 

 

Předmět veřejné 

zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zavedení dynamického nákupního systému na 

reklamní služby: 

Kategorie A – KREATIVA: 

 tvorba spotů, bannerů a dalších propagačních materiálů sloužící 

k propagaci IROPu, určených pro standardní i nestandardní reklamní 

nosiče, např. nestandardní forma propagace - např. branding uvnitř i vně 

vlaků apod. 

 tvorba informačních vizuálů pro mediální i tištěnou inzerci, vše s cílem 

zvýšit povědomí o IROPu. 

Kategorie B – AUDIO-VIDEO: 

 zahrnuje tvorbu jiného propagačního audio-vizuálního obsahu (nad 

rámec komplexní mediální kampaně dle výše uvedené Kategorie A - 

např. videoreportáže o projektech, image video, on-line pořad, stream, 

apod.) 

Kategorie C – SPRÁVA OBSAHU SOCIÁLNÍCH SÍTÍ: 

 Facebook, Instagram, YouTube, Twitter a event. další vzniklé. 

mailto:michaela.sodomkova@mmr.cz


3/6 

 

Cena sjednaná ve 

smlouvě, pokud byla 

uzavřena 

Není relevantní. 

Označení účastníků 

zadávacího řízení 

- kategorie A - KREATIVA: 

 McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL 

ADVERTISING AGENCY, se sídlem Riegrovy sady 28, Praha 2, 120 

00, IČO: 17046041. 

 1 YEAR & MORE PRODUCTION s r.o. se sídlem Praha 3, Sabinova 

707/7, 130 00, IČO: 25602012. 

 FOXO, s. r. o., se sídlem Bubenská 51, 170 00, Praha 7, IČO: 27921565 

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158   

 

- kategorie B – AUDIO-VIDEO: 

 Dušan Klabusay, se sídlem Mečislavova 1357/16, Praha 4 – Nusle, 

140 00, IČO: 88191231.  

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158  

 Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 07, Česká Lípa, IČO: 

25014650 

 

- do kategorie C – SPRÁVA OBSAHU SOCIÁLNÍCH SÍTÍ: 

 McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL 

ADVERTISING AGENCY, se sídlem Riegrovy sady 28, Praha 2, 120 

00, IČO: 17046041. 

 FOXO, s. r. o., se sídlem Bubenská 51, 170 00, Praha 7, IČO: 27921565 

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158   

Označení všech 

vyloučených účastníků 

zadávacího řízení 

s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 

 Everesta, s.r.o. se sídlem Mimoňská 3223, 470 07, Česká Lípa, IČO: 

25014650  
 
Odůvodnění vyloučení: 

 

- Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci a objasnění žádosti o účast 

(I. i II.) doložit na pozici seniorního reportéra – není zcela zřejmá 

požadovaná praxe viz 4.3.2. ZD, a to konkrétně „zkušenosti s přípravou 

videoreportáží, min. 9 let“, „zkušenost s namlouváním voiceoverů – 

reportér nesmí mít řečovou vadu“ a „zkušenost s komplexní přípravou 

ucelených videopořadů (výběr témat, příprava scénáře, podkladů, 

dramaturgie, režie, produkce, obsahový garant pořadu) – min. 9 let 

praxe“. Tzn. nutno doplnit výše požadované zkušenosti u jednotlivých 

pracovních pozic v životopise jako je tomu u ostatních osob. Název 

pozice bez náplně práce není dostačující.   

 

 



4/6 

 

o V případě doložení doplnění délky pracovních zkušeností na 

pozici Seniorní reportér z výše uvedeného vyplývá, že 

požadavek zadavatele s přípravou videoreportáží byl  min. 9 let, 

ale z doloženého životopisu vyplývá pouze 8 let praxe. Účastník 

tedy nesplnil požadované podmínky účasti. 

 

- Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci a objasnění žádosti 

o účast (I. i II.) doložit pro pozici moderátora platný certifikát 

s požadovanou úrovní B2 (Upper intermediate), viz 4.3.2. ZD, a to 

konkrétně „jazykovou vybavenost – certifikát o dosažení úrovně min. B2 

společného evropského referenčního rámce z anglického jazyka“. 

o V případě doložení certifikátu o dosažení úrovně min. B2 

společného evropského referenčního rámce z anglického 

jazyka na pozici moderátora, nebyl doložen požadovaný 

certifikát B2. Moderátor pouze ve svém životopise zmínil, že 

disponuje angličtinou – intermediate english (která je úrovní 

B1). Účastník tedy nesplnil požadované podmínky účasti. 

 

Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka a odmítá 

ho zařadit do kategorie B – AUDIO-VIDEO v souladu s ustanovením § 48 odst. 

2 písm. a) ZZVZ. 

Označení dodavatelů, 

s nimiž byla uzavřena 

smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do 

dynamického 

nákupního systému, 

včetně odůvodnění 

jejich výběru 

- kategorie A - KREATIVA: 

 McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL 

ADVERTISING AGENCY, se sídlem Riegrovy sady 28, Praha 2, 120 

00, IČO: 17046041. 

 1 YEAR & MORE PRODUCTION s r.o. se sídlem Praha 3, Sabinova 

707/7, 130 00, IČO: 25602012. 

 FOXO, s. r. o., se sídlem Bubenská 51, 170 00, Praha 7, IČO: 27921565 

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158   

 

- kategorie B – AUDIO-VIDEO: 

 Dušan Klabusay, se sídlem Mečislavova 1357/16, Praha 4 – Nusle, 

140 00, IČO: 88191231.  

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158  

 

- do kategorie C – SPRÁVA OBSAHU SOCIÁLNÍCH SÍTÍ: 

 McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL 

ADVERTISING AGENCY, se sídlem Riegrovy sady 28, Praha 2, 120 

00, IČO: 17046041. 

 FOXO, s. r. o., se sídlem Bubenská 51, 170 00, Praha 7, IČO: 27921565 

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158   

 



5/6 

 

 

Odůvodnění zařazení výše uvedených dodavatelů do DNS: 

 jednotliví dodavatelé byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

(viz jednotlivé kategorie A, B, C), protože splnili podmínky účasti 

v zadávacím řízení 

 

Označení 

poddodavatelů 

dodavatelů podle § 217 

odst. 2 písmene e) ZZVZ, 

pokud jsou zadavateli 

známi 

 OGILVY, s. r. o., se sídlem Praha 7, Přívozní 2A/1064, 17000, IČO: 

25120158   

poddodavatel: OGILVY ONE, a.s. (IČO: 25725831, se sídlem Praha 7, Přívozní 

2A/1064, 17000) 

 

 Dušan Klabusay, se sídlem Mečislavova 1357/16, Praha 4 – Nusle, 

140 00, IČO: 88191231.  

poddodavatelé: Martina Hamrová (IČO: 04978331), Martin Šurych (IČO: 

06721443), Vendula Klabusay Martinovská (IČO: 05238226) 

 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení s 

uveřejněním nebo řízení 

se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění, bylo-li 

použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, 

bylo-li použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení nebo 

nezavedení 

dynamického 

nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 

jiných komunikačních 

prostředků při podání 

nabídky namísto 

elektronických 

prostředků, byly-li jiné 

prostředky použity 

Není relevantní. 

 



6/6 

 

Soupis osob, u kterých 

byl zjištěn střet zájmů, 

a následně přijatých 

opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

Pokud zadavatel 

nadlimitní veřejnou 

zakázku nerozdělí na 

části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je 

neuvedl v zadávací 

dokumentaci 

 

 

Není relevantní. Zadavatel zavádí dynamický nákupní systém, veřejné zakázky 

budou zadávány v dynamickém nákupním systému na základě výzev k podání 

nabídky. DNS je rozděleno do tří kategorií ve smyslu § 138 a následujících 

ZZVZ. 

 

Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě 

postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je 

zadavatel neuvedl 

v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 

V Praze dne  

 

 

 

                                                                            ……………….………………………………. 

                                                                                           Ing. Rostislav Mazal 
                                                                            ředitel odboru řízení operačních programů 


		2020-04-06T14:26:48+0200
	Ing. Rostislav Mazal




